

LYKKES GULD OG SØLV APS

JERNBANEGADE 23
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2017 - 30.06.2018

28. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 13 81 55 34

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. november 2018

Tina Lykke Svoboda
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2017 - 30.06.2018	11
Balance pr. 30.06.2018	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lykkes Guld og Sølv ApS
Jernbanegade 23
6000 Kolding

Telefon: 75 52 26 08

Telefax: 75 52 03 33

CVR-nr.: 13 81 55 34

Stiftet: 3. januar 1990

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Tina Lykke Svoboda

Advokat

Advokatf. Skjøde Knudsen og Partnere
Advokat Henrik Seligmann
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kolding Åpark 8 B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med guld og sølv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 171.600, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.074.282 og en egenkapital på kr. 1.875.326.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2017 - 30.06.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	2.142.497	2.866.158
1 Personalemkostninger	-1.825.252	-1.846.793
2 Afskrivninger	-24.237	-31.098
DRIFTSRESULTAT	293.008	988.267
Finansielle indtægter	566	4.434
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-72.042	-71.863
Finansielle omkostninger	-1.524	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	220.008	920.838
3 Skat af årets resultat	-48.408	-202.585
ÅRETS RESULTAT	171.600	718.253
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	700.000
Overført resultat	1.600	18.253
DISPONERET I ALT	171.600	718.253

BALANCE PR. 30.06.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.999	42.237
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	17.999	42.237
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.970	12.270
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	16.970	18.270
ANLÆGSAKTIVER I ALT	34.969	60.507
Varelager	5.608.184	6.071.834
VAREBEHOLDNINGER I ALT	5.608.184	6.071.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.709	22.885
Periodeafgrænsningsposter	107.563	105.700
Udskudt skatteaktiv	3.703	925
TILGODEHAVENDER I ALT	130.975	129.510
LIKVIDE BEHOLDNINGER	300.154	1.159.154
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.039.313	7.360.498
AKTIVER I ALT	6.074.282	7.421.005

BALANCE PR. 30.06.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.505.326	1.503.725
Afsat udbytte for regnskabsåret	170.000	700.000
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.875.326</u>	<u>2.403.725</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.392.317	3.883.892
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>3.392.317</u>	<u>3.883.892</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.611	241.439
3 Selskabsskat	51.061	207.518
Anden gæld	654.967	684.431
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>806.639</u>	<u>1.133.388</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>4.198.956</u>	<u>5.017.280</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.074.282</u>	<u>7.421.005</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.421.675	1.428.715
Pensioner	329.798	336.711
Andre omkostninger til social sikring	52.300	57.694
Andre personaleomkostninger	21.479	23.673
I ALT	<u>1.825.252</u>	<u>1.846.793</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	4,9	5,1
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	6.000	6.000
Driftsmateriel	18.237	16.598
Tab på solgte anlægsaktiver	0	8.500
I ALT	<u>24.237</u>	<u>31.098</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.186	207.633
Årets ændring i udskudt skat	-2.778	-5.048
ÅRETS SKAT I ALT	<u>48.408</u>	<u>202.585</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.07.2017	425.000	425.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2018	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2017	425.000	425.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2018	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2018.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2017	96.390	243.390
Tilgang 2017/2018	0	30.000
Afgang 2017/2018	0	-177.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2018	<u>96.390</u>	<u>96.390</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2017	54.154	120.055
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-88.500
Afskrivninger i 2017/2018	24.237	22.598
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2018	<u>78.391</u>	<u>54.153</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2018.....	<u>17.999</u>	<u>42.237</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
6		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		<u>200.000</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo		700.000
Betalt udbytte.....		-700.000
Udbytte		170.000
Saldo ultimo		<u>170.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo		1.503.725
Ændringer i løbet af regnskabsåret		1.601
Saldo ultimo		<u>1.505.326</u>
Egenkapital ultimo		<u><u>1.875.326</u></u>
Selskabskapitalen består af 1 kapitalandele á kr. 200.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
7		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	3.392.317	3.883.892
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
I ALT	<u>3.392.317</u>	<u>3.883.892</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2017/2018 2016/2017

8 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Svoboda Holding Aps, Jernbanegade 23, 6000 Kolding

9 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

10 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 223.420 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.